21/02/2024, 09:19 sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2664078

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2664078 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 10 / 2024 - ASS/CTF (11.02.03)

Nº do Protocolo: 23111.010033/2024-81
Teresina-PI, 20 de Fevereiro de 2024

Designação de membros para composição da Banca Examinadora do Processo Seletivo
destinado ao provimento de profissional da Psicopedagogia no CTF/UFPI.

A DIRETORA DO COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO, no uso de suas atribuições legais,
e considerando o edital de seleção nº 03/2024 - CTF/UFPI,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Banca Examinadora composta pelos membros abaixo relacionados para,
sob a presidência do primeiro, praticar todos os atos necessários à execução e
acompanhamento do Processo Seletivo destinado ao provimento de profissional da
Psicopedagogia, de acordo com as normas e instruções estabelecidas no EDITAL DE
SELEÇÃO CTF/UFPI Nº 03, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2024.

Presidente: Leandro Gomes Reis Lopes

Membro: Célia Maria Soares de Oliveira

Membro: Marcos Vivian da Rocha Tolentino

Suplente: Evanda Maria Carvalho Moreira

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação no portal
www.ufpi.br/portarias-ctf e terá vigência até conclusão dos trabalhos.

PUBLIQUE-SE, NOTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 21/02/2024 08:05 )
FRANCIMEIRY SANTOS CARVALHO

DIRETOR
Matrícula: 1733215

21/02/2024, 09:19 sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2664078

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2664078 2/2

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 89868c352a

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf